
LÄSSIG Plecak Przewijak Rolltop - Antracyt
Indeks: 842743 Producent: LÄSSIG Kod producenta: 1103038236

Cena: 409.05 zł

Opis

LÄSSIG Plecak Przewijak Plecak Przewijak z przewijakiem,
uchwyt na wózek dziecięcy, stojak na butelki Zrównoważony
produkt/Rolltop Up Backpack Antracyt
Producent: LÄSSIG

Elegancki plecak przewijak z kolekcji LÄSSIG Green Label to doskonały wybór dla aktywnych rodziców. Wegański plecak
zapewnia elastyczność dzięki otwarciu w stylu roll-top, a jego objętość można zwiększyć z 18 do 20 litrów. Dzięki bogatej
liczbie praktycznych przedziałów, wszystkie niezbędne przedmioty można przechowywać z łatwością. Zewnętrzna tkanina
wykonana jest w 100% z recyklingu poliestru, co sprawia, że jest to zrównoważony produkt.

Plecak Rolltop Up jest lekki, waży jedynie 730 gramów, co sprawia, że idealnie nadaje się do codziennego użytku.
Doskonale sprawdzi się dla dzieci w wieku przedszkolnym. Jego minimalistyczny design w kolorze antracytu stanowi
eleganckie i uniwersalne rozwiązanie. Praktyczne rozwiązania, jak uchwyt na wózek dziecięcy i stojak na butelki, sprawiają,
że ten plecak jest niezwykle funkcjonalny.

Jeśli szukasz stylowego i praktycznego plecaka przewijaka, który dba również o środowisko, ten model jest idealny dla
Ciebie. Elegancki wygląd, wysoka jakość wykonania i funkcjonalność sprawiają, że będzie on niezastąpionym towarzyszem
podczas codziennych wypadów z dzieckiem. Pozwól sobie na wygodę i styl z plecakiem przewijakiem z recyklingu od
LÄSSIG.

Plecak Rolltop Up z kolekcji LÄSSIG Green Label przekonuje czystą sylwetką, trwałością i dodatkową przestrzenią
Wegański plecak do przewijania zapewnia elastyczność dzięki otwarciu w stylu roll-top
Objętość plecaka można zwiększyć z 18 do 20 litrów
Dzięki licznym i praktycznym przedziałom, dostępne zarówno od wewnątrz, jak i na zewnątrz, wszystkie najważniejsze
przybory można starannie przechowywać
Zewnętrzna tkanina plecaka Rolltop Up wykonana jest w 100% z recyklingu poliestru

waga przedmiotu: 730 grams
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Plecak Rolltop Up z kolekcji LÄSSIG Green Label przekonuje czystą sylwetką,
trwałością i dodatkową przestrzenią, Wegański plecak do przewijania zapewnia elastyczność dzięki otwarciu w stylu
roll-top, Objętość plecaka można zwiększyć z 18 do 20 litrów, Dzięki licznym i praktycznym przedziałom, dostępne
zarówno od wewnątrz, jak i na zewnątrz, wszystkie najważniejsze przybory można starannie przechowywać,
Zewnętrzna tkanina plecaka Rolltop Up wykonana jest w 100% z recyklingu poliestru
marka: Lässig
płeć docelowa: female



Kolor Antracyt

Waga 730 gramów

Pojemność 20 litrów

Materiał recyklowany poliester

Typ plecak przewijak

Marka LÄSSIG

kolor: Antracyt
waga opakowania przedmiotu: 1.09 kilograms
producent: LÄSSIG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4066239111210
zalecane węzły przeglądania: 26869315031
numer modelu: 1103038236
typ sportowy: Turystyka piesza
nazwa przedmiotu: LÄSSIG Plecak Przewijak Plecak Przewijak z przewijakiem, uchwyt na wózek dziecięcy, stojak na
butelki Zrównoważony produkt/Rolltop Up Backpack Antracyt
objętość pamięci: 20 liters

Parametry

Zdjęcia
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